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MIN�SÉG     ALACSONY 

ÁRAK
03.06 - 03.12. C SÜ TÖR TÖK T�L  S ZER DÁ IG

Érvényes: 2025.02.27. csütörtökönÉrvényes: 2025.03.06. csütörtökön

További részleteket és az akcióban részt vev� 
termékeket keresse a szórólap 9. oldalán!

1Kérjük, vegye �gyelembe, hogy ez az állandó árukészletünkbe nem tartozó termék annak kedvez� ára és 
átmeneti elérhet�sége miatt az esetleges fokozott kereslet okán a gondos készlettervezés ellenére rövid id�n 
belül elfogyhat az üzletekb�l. Más üzletb�l való termékátkéréshez, kérjük, forduljon bolti munkatársainkhoz.

03.06. CSÜTÖRTÖK T�L A KÉSZLE T EREJÉIG!1
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Az itt feltüntetett árak a Berettyóújfalu, Dózsa György utca 66. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezet� árak.

Az itt feltüntetett árak a Berettyóújfalu, Dózsa György utca 66. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezet� árak.

MILSANI

TRAPPISTA SAJT
felezett, tradicionális, félkör alakú 
700 g/darab
2 998,57 Ft/kg
32374

Hazait,
szeretettel

-16 %
Ft/darab 

2 499

2 099 Ft

KARLSKRONE

VILÁGOS SÖR
4,5 % alkoholtartalom
0,5 l/doboz
398 Ft/l
740394

VIGYÉL VISSZA!

50 Ft

AZON MELEGÉBEN

PURPUR® 
SZILVÁS PÁRNA
frissen sütött pékáru
100 g/darab
1 490 Ft/kg
725125

SZUPER AKCIÓ!

-40 %

149 Ft

249
Ft/darab

RIO D’ORO

ROSTOS  
GYÜMÖLCSLÉ
100 % gyümölcstartalom
• alma vagy 
• körte
1 l/doboz
509 Ft/l
825503

vegán

-15 %
Ft/doboz 

599

509 Ft

CROFTON

ANTIBAKTERIÁLIS  
VÁGÓDESZKA*
2 vagy 1 darab/készlet
499,50 / 999 Ft/db
839400

/készlet/darab

999  Ft

SZUPER

+ visszaváltási 
díj: 50 Ft

/doboz

199 Ft

SZUPER
AJÁNLAT!

CUCINA NOBILE

PASSZÍROZOTT 
PARADICSOM
500 g/doboz
398 Ft/kg
812987

SZUPER AKCIÓ!

-44 %
Ft/doboz 

359

199 Ft

MAG NÉLKÜLI  
PIROS SZ�L�
500 g/doboz
1 798 Ft/kg
21122

SZUPER AKCIÓ!

-40 %
Ft/doboz 

1 499

899  Ft



ÉS AJÁNLATAINK 
HETI AKCIÓINK  

KEDVEZMÉNNYEL!60 %
AKÁR

Készletkisöprés  
a középső soron
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Csütörtöki halakció

Ajánlatok  
03.06. csütörtöktől  

a készlet erejéig

Ajánlatok  
03.09. vasárnaptól  

a készlet erejéig

03.06 - 03.08. 

CSÜTÖRTÖKTŐL  
SZOMBATIG

AKCIÓK 

03.09 - 03.12. 

VASÁRNAPTÓL  
SZERDÁIG

AKCIÓK 

03.07 - 03.09. 

PÉNTEKTŐL  
VASÁRNAPIG

AKCIÓK 

03.06 - 03.12.

CSÜTÖRTÖKTŐL  
SZERDÁIG

AKCIÓK  

UTAZÁS

Zalakaros  
Magyarország



03.06. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L  A  K É S Z L E T  E R E J É I G !

TÖLTSE LE MOBIL  
APPLIKÁCIÓNKAT!

IRATKOZZON FEL  
HÍRLEVELÜNKRE!

ALDI | 3

03.09. V A S Á R N A P T Ó L  A  K É S Z L E T  E R E J É I G !

NŐNAPRA,  
SZERETETTEL!

ÍZLETES FINOMSÁGOK



JÓ DOLGOK 
ÉS SOK-SOK 
SPÓROLÁS! 

AKÁR

KEDVEZMÉNY!
99 %

AKÁR

KEDVEZMÉNY!
46 %

Hazait,
szeretettel

GÁLA ALMA
/kg
399 Ft/kg
731262

SZUPER AKCIÓ!

-46 %

399 Ft

749
Ft/kg

ZÖLDHAGYMA
/csomó 
199 Ft/csomó
843172

SZUPER AKCIÓ!

-26 %
Ft/csomó 

269

199 Ft

XÉNIA KÖRTE
/kg
799 Ft/kg
81175

SZUPER AKCIÓ!

-27 %

799 Ft

1 099
Ft/kg

EPER
500 g/doboz 
2 398 Ft/kg
57148

SZUPER AKCIÓ!

-33 %
Ft/doboz 

1 799

1 199 Ft

JÉGSALÁTA
/darab 
399 Ft/db
833653

SZUPER AKCIÓ!

-42 %

399 Ft

699
Ft/darab

03.06 - 03.12. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L  S Z E R D Á I G

Az itt feltüntetett árak a Berettyóújfalu, Dózsa György utca 66. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezető árak.



AKÁR

KEDVEZMÉNY!
43 %

KOCKÁZOTT BACON
500 g/csomag
1 898 Ft/kg
746480

SZUPER AKCIÓ!

-26 %
Ft/csomag 

1 299

949 Ft

CSIRKEMELLSONKA
szeletelt
•	natúr vagy 
•	snidlinges
100 g/csomag
2 990 Ft/kg
32160

glutén- 
mentes

laktóz- 
mentes

Hazait,
szeretettel

-15 %
Ft/csomag 

355

299 Ft

HÚSMESTER

FRISS DARÁLT 
SERTÉSHÚS
zsírtartalom:  
max. 20 % 
500 g/tálca 
1 858 Ft/kg
35067

Hazait,
szeretettel

-13 %
Ft/kg 
2 299

1 999 Ft

HÚSMESTER

FRISS SERTÉSTARJA
darabolt, vákuumcsomagolt
/kg
1 999 Ft/kg
711722

Hazait,
szeretettel

SZUPER AKCIÓ!

-43 %
Ft/csomag 

1 599

899 Ft

GOURMET

SERTÉSHÚS- 
KÜLÖNLEGESSÉG
füstölt, pácolt,
többféle
80 g/csomag
11 237,50 Ft/kg
726075

laktóz- 
mentes

glutén- 
mentes

CSEMEGE VAGY 
PAPRIKÁS SZALÁMI 
400 g/darab
5 747,50 Ft/kg
705815

A KMÉ olyan védjegy, ami egyszerre utal az élelmiszer minőségére,  
biztonságára és fenntarthatósági szempontokat szem előtt tartó  
gyártási folyamatokra. További információk: https://kme.hu/

-14 %
Ft/darab 
2 699

2 299 Ft

Hazait,
szeretettel

-12 %
Ft/tálca 
1 059

929 Ft

03.06 - 03.12. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L  S Z E R D Á I G
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AKÁR

KEDVEZMÉNY!
43 %

MILSANI

KRÉMTÚRÓ
krémes állagú,
20 % zsírtartalom
250 g/tégely 
1 036 Ft/kg
819860

SZUPER AKCIÓ!

-38 %
Ft/tégely 

419

259 Ft

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA
•	klasszikus  vagy 
•	light
125 g/csomag
3 192 Ft/kg
813261

SZUPER AKCIÓ!

-43 %

449 Ft

799
Ft/darab

Hazait,
szeretettel

AZON MELEGÉBEN 

PURPUR® VEKNI
frissen sütött pékáru
400 g/darab
1 122,50 Ft/kg
713769

HALRUDACSKA
18 darab/doboz
450 g/doboz
1 775,56 Ft/kg
815265

SZUPER AKCIÓ!

-27 %
Ft/doboz 
1 099

799 Ft

Hazait,
szeretettel

AMERICAN

HAMBURGER- 
HÚSPOGÁCSA
51 % marhahús
1 kg/csomag
1 299 Ft/kg
716431

-23 %
Ft/csomag

1 699

1 299 Ft

AMERICAN

CSIRKEMELLCSÍKOK
•	cornflakes vagy
•	chilis-sajtos panírban
500 g/csomag
1 698 Ft/kg
713702

SZUPER AKCIÓ!

-26 %

849 Ft

1 159
Ft/csomag

Csak ennyi!
/csomag

399 Ft

03.06 - 03.12. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L  S Z E R D Á I G
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AKÁR

KEDVEZMÉNY!
38 %

HAPPY HARVEST

ROPOGÓS MÜZLI
•	gyümölcsös vagy 
•	csokoládés
500 g/doboz 
2 198 Ft/kg
815803

gyümölcsös:

vegán

csokoládés:

vegetáriánus

-21 %
Ft/doboz 
1 399

1 099 Ft

CUCINA NOBILE

PENNE 
durumbúzából
500 g/csomag 
598 Ft/kg 
815462

SZUPER AKCIÓ!

-35 %
Ft/csomag 

465

299 Ft

Hazait,
szeretettel

HAPPY HARVEST

TELJES KIŐRLÉSŰ 
BÚZALISZT
1 kg/csomag
235 Ft/kg
60708

SZUPER AKCIÓ!

-38 %
Ft/csomag 

385

235 Ft

DIAMANT

KRISTÁLYCUKOR
1 kg/csomag
329 Ft/kg
20947

-10 %
Ft/csomag 

369

329 Ft

ÍR VAJ
82 % zsírtartalom 
250 g/darab
4 196 Ft/kg
805155

-12 %
Ft/darab 

1 199

1 049 Ft

Hazait,
szeretettel

SZUPER AKCIÓ!

-27 %
Ft/pohár

439

319 Ft

MILSANI

NATÚR GÖRÖG  
KRÉMJOGHURT
10 % zsírtartalom
400 g/pohár
797,50 Ft/kg
714992

03.06 - 03.12. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L  S Z E R D Á I G
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AKÁR

KEDVEZMÉNY!
33 %

SZUPER AKCIÓ!

-33 %
Ft/palack 

599

399 Ft

+ visszaváltási 
díj: 50 Ft

VIGYÉL VISSZA!

50 Ft

GOOD CHOICE

PREMIUM 
SMOOTHIE
•	vitality vagy
•	protect vagy
•	antioxidant vagy
•	breakfast
0,25 l/palack
1 596 Ft/l
739783

PEPSI

SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL
•	Pepsi cola vagy
•	Pepsi max vagy
•	Pepsi lime 
2,25 l/palack
275,11 Ft/l
738516

VIGYÉL VISSZA!

50 Ft

hozzáadott 
cukor nélkül

Pepsi max, ill.
Pepsi lime:

+ visszaváltási
díj: 50 Ft

SZEZONÁLIS KÍNÁLATUNKBÓL

-15 %
Ft/palack 

729

619 Ft VIGYÉL VISSZA!

50 Ft

PIROSKA

SZÖRP
50 % gyümölcstartalom,
többféle
0,7 l/palack
784,29 Ft/l
735551

SZUPER AKCIÓ!

-27 %
Ft/palack 

759

549 Ft

+ visszaváltási
díj: 50 Ft

BRAVOS

CLASSIC 
ESPRESSO
pörkölt,  
szemes kávé
1 kg/csomag
4 499 Ft/kg
731482

1 kg

-1 000 Ft
Ft/csomag 

5 499

4 499 Ft

VIGYÉL VISSZA!

50 Ft

EGER

CHARDONNAY 
száraz fehérbor
0,75 l/üveg
932 Ft/l
735883 / 10099

SZÁRAZ

8 - 10 °C

SZÁRNYASOK, 
SALÁTÁK
MELLÉ

-17 %
Ft/üveg

849

699 Ft

735883:
+ visszaváltási
díj: 50 Ft

03.06 - 03.12. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L  S Z E R D Á I G
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Az akció az állandó kínálatunkban található valamennyi hűtött, friss halra, illetve a jelen 
oldalon megjelenített haltermékekre vonatkozik. Az akció kizárólag 2025. március 6-án 
érvényes és a teljes árú termékeknek az akciót megelőző napi eladási árához képest értendő.

03.06. C S Ü T Ö R T Ö K Ö N

KEDVEZMÉNY!15

SNACK TIME

HALÁSZLÉ
afrikai harcsafilével
1 kg/vödör
2 119 Ft/kg
730085

1 kg

-15 %
Ft/vödör 
2 499

2 119 Ft

-15 %
Ft/tálca 
2 799

2 369 Ft

GOURMET

FRISS NORVÉG  
LAZACFILÉ
300 g/tálca
7 330 Ft/kg 
812652

-21 %
Ft/tálca 
2 799

2 199 Ft

ALMARE SEAFOOD

XXL NORVÉG 
LAZACFILÉ
bőrrel,
hűtött
/kg
6 959 Ft/kg
733603

-15 %
Ft/kg 
8 190

6 959 Ft

ALMARE SEAFOOD

FRISS AFRIKAI  
HARCSAFILÉ
500 g/tálca
4 238 Ft/kg
713470

-15 %
Ft/tálca 
2 499

2 119 Ft

-15 %
Ft/tálca 
1 999

1 699 Ft

GOOD CHOICE

SUSHI BOX
többféle
210 g vagy  
205 g/doboz 
5 709,52 /  
5 848,78 Ft/kg  
807081

-15 %
Ft/doboz 

1 419

1 199 Ft

ALMARE SEAFOOD

FRISS FŰSZERES  
LAZACFILÉ
többféle
250 g/tálca
9 476 Ft/kg
822548

ALMARE SEAFOOD

TONHALFILÉ
hűtött 
250 g/tálca
6 796 Ft/kg
736632

Érvényes:
03.06-tól
03.08-ig

Az itt feltüntetett árak a Berettyóújfalu, Dózsa György utca 66. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezető árak.


